
 
119270, Москва, Лужнецкая набережная, 8 

Телефон: (495) 221-30-05 
Факс: (495) 221-30-07 

E-mail: shooting@shooting-russia.ru 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ  №2005/2021 

 

 

                                                               «20» мая 2021 г. 

 

 

 

О нарушении спортивной дисциплины 

 

В связи с нарушением спортивной дисциплины во время участия в международных 

соревнованиях, а именно – употреблением алкогольных напитков 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1. Отстранить от участия в отборе кандидатов в сборную команду России по 

стендовой стрельбе Мастера спорта Мамкина Г.И. (Республика Татарстан) и Мастера 

спорта Кабацкого М.Р. (г.Москва) 

    2. Перевести помощника главного тренера Бегоулову Е.С. на должность методиста на 

6 месяцев. 

 

 

 

 

 

 

 

Президент                 А.В.Лещикова 

 

 

 

 

mailto:shooting@roc.ru

